
35.zasedání, 1.7.2013 

 K dotačním programům – úspěšný projekt – oprava rybníku Ve Žlábkách. 
Opakovány budou žádosti na opravy komunikací, rekonstrukci Obecního úřadu, 
veřejná zeleň nad zdí „U Fousků“ 

 Spolupráce obce s Regionem Jih a Ladovým krajem – Region Jih – pokud bude 
pokračovat další etapa výstavby vodovodu, předpokládá se bez další spoluúčastí 
obcí, Ladův kraj – po změně managera došlo ke zlepšení spolupráce, investice do 
koloběžek, párta stanů a ozvučení – obce si mohou půjčovat 

 Hospodaření obce – schválen závěrečný účet obce za rok 2012 

 Obecní úřad 
- informace o realizaci pojmenování ulic“ 
- informace o situaci v základních školách 
- informace o opravách příjezdových komunikací do obce 
- provozní řád volejbalového hřiště 

 Veřejná diskuse. 
- upozornění na nové expozice mibcí a bankovek v Obecním muzeu 
- rušení nočního klidu na zámečku Berchtold 
- možnost rozesílání SMS občanům  
- přeplňování kontejnerů na plasty  
- doplnění veřejného osvětlení 

 
36.zasedání, 5.8.2013 

 Kontrola plnění rozpočtu obce – za I.pololetí - příjmy plněny na 70% (ovlivňuje 
zejména daň z nemovitosti), výdaje čerpány na 51% 

 Stav a připravenost MŠ na školní rok 2013-14, Provoz bude zahájen 26.8.2013, 
naplněnost 100%, 72 dětí, nutné ještě vyměnit písek v pískovištích 

 Obecní úřad 
- Schválen typ cedulí na pojmenování ulic – osazení do konce září 
- Příprava rekonstrukce rybníku Ve Žlábkách, řešení spoluúčasti obce 
- Dodatek č.4 ke smlouvě s logistickým areálem (nové termíny) 
- Schválen provozní řád volejbalového hřiště 
- Odmítnuty návrhy projektů na obnovu krajinných struktur a informační systém pro 
chytré telefony 
- Schválena koupě pozemku p.č.569/3,k.ú. Dolní Lomnice 
- Oznámení přestupku – ze starny p.Knapa dochází soustavně k bezdůvodnému 
napadání a pomlouvání zastupitelů obce a občanů obce, šíření nepravdivých a 
urážlivých výroků 

 Veřejná diskuse: 
- zajištění výměny občanských průkazů 
- provozní řád hřiště dát na web obce 
- výtok spodní vody a porušení vozovky v ul. Zahradní – bude provedena sondáž 
 

37. zasedání, 2.9.2013 

 Návrhy na změnu Územního plánu obce, předložen jeden návrhy na změnu ÚP 
obce, týká se území Dolní Lomnice. Bude svoláno samostatné jednání a rozhodnutí 
odloženo na říjnové zasedání zastupitelstva 

 Vyhodnocení likvidace odpadů na území obce – ze současného vývoje příjmů a 
výdajů lze předpokládat ( dáno i rozpočtem ) částečné dotování systému, v letošním 
roce přidán kontejner na textilní odpady. 
Předpokládané navýšení ceny ze strany dodavatele (bez případných opatření státu) 
bude 1,5 – 2 %. Novinka pro příští rok – zvýhodněná cena kombinace známky na 
TKO a Bioodpad 

 Obecní úřad: 
- Pojmenování všech ulic je již v systému, informace do Zpravodaje obce  
- Informace o zahájení rekonstrukce rybníku Ve Žlábkách – podzim 2013 – podzim 
2014. 
- Podání žádosti na Nadaci ČEZ – zeleň nad zdí „U Fousků“ 
- Prodej pozemků pod trafostanicemi ČEZu 



- Informace o rozšíření jídelny v ZŠ Velké Popovice 
- Odmítnutí smlouvy s firmou Energie, stavební a báňská a.s. 
- Schválení smlouvy na úklid obecních komunikací 

 Veřejná diskuse: 
- informace o zahájení výuky v MŠ, žádost o dotaci části mzdových nákladů 
- posunutí ukazatele směru Všešímy (od Vidovic) 
- dotaz na sekání parku v centru obce a doplnění herních prvků - zodpovězeno 
- upozornění na poškozování zastávek MHD + natírání posprejovaných laviček 
- dotaz na doplnění veřejného osvětlení nad školkou – bude zadán projekt 
- upozornění na žloutnutí lip v Dolní Lomnici (pozveme odborníka na prohlédnutí) a 
na vzniklou skládku suti u lesa u komunikace do Dolní Lomnice – odvezou naše 
služby 
- žádost o nové vývěsky v Dolní Lomnici – budou objednány i do Všeším 
- návrh na osazení značek zákazu vjezdu nákladních vozidel do všech bočních 
komunikací – bude projednáno s policií  


